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§ 18 

Projektrapport Våga Vara Viktig (VVV) 

En utbildning om förebyggande arbete med ungdomar i deras 

omsorgsmiljö 

Dnr 1.5.2-82/2017 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden godkänner projektrapporten Våga Vara 

Viktig. 

2. Framtid Stockholm får i uppdrag att under 2017 bedriva 

utbildningen Våga Vara Viktig till stadens boenden för 

ensamkommande barn samt familjehem. 

 

Ärendet 

Socialförvaltningens enhet Framtid Stockholm har via ett 

samverkansavtal med Länsstyrelsen i Stockholms Län under 2016 

skapat ett utbildningskoncept, Våga Vara Viktig, VVV. 

 

VVV vänder sig till professionella som arbetar i ungdomars 

omsorgsmiljö. Utbildningen påbörjades i form av pilotutbildningar 

under hösten 2016. Deltagarna var personal från stadens boenden 

för ensamkommande barn, behandlingsassistenter och chefer. 

Utbildningen innehåller faktakunskap, samtalsmetodik, kunskap om 

trauma, praktiskt erfarenhetsutbyte m.m. och syftar till att före-

bygga fysisk och psykisk ohälsa, missbruk, sexuell exploatering och 

människohandel hos ungdomarna. Boendepersonal har goda 

möjligheter att vara viktiga vuxna som kan ge omsorg och skapa 

tillitsfulla relationer, vilket gynnar ungdomarnas utveckling och 

anpassning på ett positivt sätt. 

 

Projektet har utvärderats och visar goda resultat. Deltagarna har fått 

en ökad kunskap och har haft fler samtal med ungdomarna efter 

utbildningen. Deltagarna samverkar mer med kollegor och andra 

professionella i frågor som berör ungdomarnas hälsa. 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner projekt-

rapporten Våga Vara Viktig samt att socialförvaltningen genom 

enheten Framtid Stockholm får i uppdrag att under 2017 bedriva 

utbildningen Våga Vara Viktig. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 15 

mars 2017. 

 

Beslutsordning 
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Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 

förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


